Муниципальное казенное учреждение «Отдел образования администрации Александровского района Оренбургской области»

ПРИКАЗ
	№ 168
	с. Александровка
	11.10.2017 г.

	Об организации осенней сессии очно-заочной дистанционной школы для одаренных детей «Спектр»

В соответствии с приказом отдела образования администрации Александровского района № 156 от 20.09.2017 года «Об организации очно-заочной дистанционной школы для одаренных детей «Спектр» в 2017-2018 учебном году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести осеннюю сессию очно-заочной дистанционной школы для одаренных детей «Спектр» для учащихся района 9,11 классов на базе МАОУ «Александровская СОШ имени Рощепкина В.Д.» с 31 октября по 2 ноября 2017 года (директор Воробьев С.Н.)
2. Директору МАУДО «Центр развития» (Голиков А.В.):
2.1. Организовать обучение в школе по утвержденным программам дополнительного образования в 2017-2018 учебном году в период осенних школьных каникул.
2.2. Разработать и утвердить расписание занятий осенней сессии очно-заочной школы «Спектр» по следующим предметам: математика, физика, обществознание.
3. Директору МАОУ «Александровская СОШ имени  Рощепкина В.Д» (Воробьев С.Н.):
3.1. Определить учебные кабинеты, оснащенные техническими средствами обучения, для занятий учащихся в школе «Спектр».
4. Руководителям общеобразовательных организаций:

4.1. Обеспечить явку и подвоз учащихся для обучения в школе «Спектр».

4.2. Предоставить списки учащихся в Центр развития

                                                                      Срок: до 20 октября 2017 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Жданову Н.А.
Начальник отдела образования

                Е.Л. Мокина